

AMBROKSOL Syrop 30mg/5ml, 120ml



Cena: 10,84 PLN

Opis słownikowy

Dawka	30mg/5ml
Opakowanie	120ml
Postać	syrop
Producent	SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek

Opis produktu

Wskazania

Ambroksol APTEO MED syrop stosuje się u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat, aby ułatwić odkrztuszenie i złagodzić kaszel w ostrych i przewlekłych chorobach oskrzeli i płuc, w przebiegu których tworzy się gęsta wydzielina w drogach oddechowych.

Działanie

Ambroksol APTEO MED syrop zawiera substancję czynną ambroksolu chlorowodorek, który rozrzedza gęstą wydzielinę w oskrzelach, powstającą w różnych chorobach dróg oddechowych.

Sposób użycia

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: 5 ml syropu trzy razy na dobę (co odpowiada 90 mg ambroksolu chlorowodoru na dobę) przez pierwsze 2 do 3 dni, a następnie 5 ml syropu dwa razy na dobę (co odpowiada 60 mg ambroksolu chlorowodoru na dobę). W razie potrzeby u dorosłych dawkę ambroksolu chlorowodoru można zwiększyć do 60 mg dwa razy na dobę (co odpowiada 120 mg ambroksolu chlorowodoru na dobę). Taki schemat jest odpowiedni w leczeniu ostrych zaburzeń dróg oddechowych oraz w leczeniu początkowym chorób przewlekłych. Jeśli objawy nie ustąpią przez 4-5 dni podczas leczenia w ostrych schorzeniach układu oddechowego, należy zasięgnąć porady lekarskiej. Pacjenci w podeszłym wieku Dawkowanie u pacjentów w podeszłym wieku nie różni się od dawkowania u dorosłych.

Ważne

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią. Często (mogą występować rzadziej niż u 1 na 10 osób):- zaburzenia smaku, nudności, osłabienie czucia w obrębie jamy ustnej, języka i gardła. Niezbyt często (mogą występować rzadziej niż u 1 na 100 osób):- suchość w jamie ustnej, wymioty, biegunka, niestrawność, bóle brzucha. Rzadko (mogą występować rzadziej niż 1 na 1 000 osób):- reakcje nadwrażliwości;- wysypka, pokrzywka. Częstość nieznana (nie może być określona na

podstawie dostępnych danych):- reakcje anafilaktyczne, w tym wstrząs anafilaktyczny, obrzęk naczynioruchowy (szybko postępujący obrzęk skóry, tkanki podskórnej, błon śluzowych lub tkanki podśluzówkowej) i świąd;- ciężkie działania niepożądane dotyczące skóry (w tym rumień wielopostaciowy, zespół Stevensa-Johnsona, toksyczna nekroliza naskórka i ostra uogólniona krostkowica).- suchość w gardle.

Pacjenci z zaburzeniami czynności wątroby lub nerekPrzed zastosowaniem tego leku u pacjentów z zaburzeniami czynności wątroby lub nerek, należy skonsultować się z lekarzem.Ambroksol APTEO MED może być przyjmowany podczas posiłków lub niezależnie od posiłków.**Przyjęcie większej niż zalecana dawki leku Ambroksol APTEO MED**W przypadku przyjęcia większej niż zalecana dawki leku Ambroksol APTEO MED należy zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty. Dotychczas nie opisano objawów przedawkowania u ludzi. Objawy obserwowane po przypadkowym przedawkowaniu lub niewłaściwym użyciu są zgodne ze znanymi działaniami niepożądanymi po podaniu zalecanych dawek leku Ambroksol APTEO MED i mogą wymagać leczenia objawowego.**Pominięcie zastosowania leku Ambroksol APTEO MED**W przypadku pominięcia dawki leku, należy przyjąć ją jak najszybciej. Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki. Należy kontynuować przyjmowanie leku według zaleconego schematu.W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem leku należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Składniki

Substancją czynną leku jest ambroksolu chlorowodorek. 1 mL zawiera 6 mg ambroksolu chlorowodorku. 5 mL syropu zawiera 30 mg ambroksolu chlorowodorku.Pozostałe składniki to: sorbitol (E420), metylu parahydroksybenzoesan (E218), propylu parahydroksybenzoesan (E216), glicerol, glikol propylenowy, sacharyna sodowa, kwas cytrynowy jednowodny, aromat Tutti Frutti (część aromatyzująca: olejek pomarańczowy, etylu butanian, izoamylu octan, izoamylu maślan, wanilina; all-rac- α -tokoferol), woda oczyszczona.

Podmiot odpowiedzialny

Synoptis Pharma Sp. z o.o.ul. Krakowiaków 6502-255 Warszawa